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業務收入 115,553,000 82,456,395 -33,096,605 86,892,779100.00 100.00 -28.64 100.00

勞務收入 53,850,000 17,225,080 -36,624,920 22,202,76046.60 20.89 -68.01 25.55

25.5522,202,760-68.01-36,624,92020.8917,225,08046.6053,850,000服務收入

其他業務收入 61,703,000 65,231,315 3,528,315 64,690,01953.40 79.11 5.72 74.45

73.0863,498,8168.084,782,15377.5663,955,15351.2159,173,000其他補助收入

1.371,191,203-49.56-1,253,8381.551,276,1622.192,530,000雜項業務收入

業務成本與費用 115,549,000 99,871,832 -15,677,168 98,423,494100.00 121.12 -13.57 113.27

勞務成本 60,719,000 57,400,543 -3,318,457 55,169,03952.55 69.61 -5.47 63.49

63.4955,169,039-5.47-3,318,45769.6157,400,54352.5560,719,000服務成本

管理及總務費用 53,842,000 41,758,798 -12,083,202 41,145,08346.60 50.64 -22.44 47.35

47.3541,145,083-22.44-12,083,20250.6441,758,79846.6053,842,000管理費用及總務費用

其他業務費用 988,000 712,491 -275,509 2,109,3720.86 0.86 -27.89 2.43

2.432,109,372-27.89-275,5090.86712,4910.86988,000雜項業務費用

業務賸餘(短絀) 4,000 -17,415,437 -17,419,437 -11,530,7150.00 -21.12 -13.27-
435,485.9

業務外收入 7,298,000 5,977,292 -1,320,708 6,833,5816.32 7.25 -18.10 7.86

財務收入 50,000 94,854 44,854 142,4030.04 0.12 89.71 0.16

0.16142,40389.7144,8540.1294,8540.0450,000利息收入

其他業務外收入 7,248,000 5,882,438 -1,365,562 6,691,1786.27 7.13 -18.84 7.70

7.336,365,874-22.89-1,657,9016.775,585,0996.277,243,000資產使用及權利金收
入

0.24207,327270,0000.33270,000受贈收入

0.14117,977446.7822,3390.0327,3390.005,000雜項收入

業務外費用 7,292,000 3,655,397 -3,636,603 5,078,9866.31 4.43 -49.87 5.85

財務費用 7,292,000 3,623,494 -3,668,506 5,034,7546.31 4.39 -50.31 5.79

5.795,034,754-50.31-3,668,5064.393,623,4946.317,292,000利息費用

其他業務外費用 31,903 31,903 44,2320.04 0.05

0.0544,23231,9030.0431,903雜項費用

業務外賸餘(短絀) 6,000 2,321,895 2,315,895 1,754,5950.01 2.82 2.0238,598.25

本期賸餘(短絀) 10,000 -15,093,542 -15,103,542 -9,776,1200.01 -18.30 -11.25-
151,035.4
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